

Redaktionen ønsker sine læsere et godt nytår og vil mest især ønske den lille stene som vi av tekniske grunner måtte ta. De som desverre er avskåret fra å komme i personlig kontakt med alle våre lesere, nyttår vishetlig henvol til å lakke dem som har hjulpet oss økonomisk og på annen måte.

Sydetans 11. 10.30 :

Nytt strandbrygg. Det er nettopp kommet melding om at det britiske luftforsvar og luftdepartementet har sendt ut et kommando om en britisk operasjon på norskkysten 8. januar. En liten styrke av den britiske marinen gikk inn i Hellesfjorden mellom Bergen og Trondheim. Et middels stort skip og to trailere ble senket og en brennstofffabrikk som siden av tyskerne ble skadet. Samtidig med taktet i Hellesfjorden angrep flyvåpenet Sole fly plass. Under denne kombinerte operasjon led våre fly og båter ingen tap og alle vendte velberget tilbake.

Washington. Roosevelt's store tale i kongressen er blitt til et som en del av øyer skagene. New York Times skriver at presidentens løfte om at det amerikanske flagg vil valse over alle fronter, vil bli hilst med begeistring over hele verden. De amerikanske våpen som nå strømmes ut fra fabrikkene blir ikke bare brukt til den amerikanske krig, men like meget til folk i de undertrykte land når de reiser seg mot sine undertrykkere. Presidenten omtalte krigsproduksjonen. I år har vi produsert 60 000 fly, neste år vil vi produsere 125 000. I år 40 000 tanks, neste år 75 000. I år 20 000 luftvernkanoner, neste år 35 000. I år 6 mill. tonn skip, neste år 10 mill. tonn. Disse tall overstiger langt det skasaktene kanna fram til. Tallene omfatter forøvrig bare Amerika, altså ikke produksjonen i England og dets allierte land.

Stoffrisen. Molotov har overrakt det diplomatiske korps en note om de tyske troppers grusomheter i de byer de har tatt. Note inneholder en oppgave over mennesker som er blitt drept : 5000 i Lvov, 6000 i Odessa, 10000 i Ljuzjansk, 3000 i Mariopol, og 7000 i Kertj. Dette vil aldri bli glemt og aldri tilgitt.

Tyskerne har tildelt tyskerne på Krim et nytt slag. Russiske styrker har landet ved Eupatoria, nordvest for Sevastopol. Tyskerne har bragt fram førstevinger, og et stort slag raser, og det foregår stadig nye løstinger. På fastlandet fortsetter russerne sitt press på tyskerne som er på tilbaketog over en bred front. Tyskerne holder fremleis Kursk og Orjol, men russerne nærmer seg dem og mer. Heftige kamper raser i kosakkriddet særlig ved Meljaisk og Rjev som tyskerne nå gir støtte for å holde tross voldsomme tap. Det blir meldt at etter kampene i de fem første dager av det nye året fallt 10 000 tyskere på dette frontavsnitt. I Donetsområdet er 672 tettbebyggede strek tilbakeerobret. Nord for Arkangelisk har russerne senket tre tyske transportfartøyer.

Libya. Det meldes intet nytt fra østlandet ved Jednabala men ringen sluttet stadig tettere og Halfais nær den egyptiske grænse. Det britiske flyvåpen har hatt en stor suksess. Ved et angrep på Castelvetrano er 44 fiendtlige fly nedlagt på bakken.

Det fjerde østet. Japannerne har hatt ny framgang i Malaya. På Filipinene foretar de å gjøre havnen i Davao til basis. Nederlandske og australske representanter holder råd i Canberra om en interalliert

Utrikesdepartementet Guardian har hatt en artikkel om den politiske krig i Danmark. Den skrev bl. a. at den danske konge har tatt standpunkt mot nazistene. Kongen har gitt uttrykk for sitt folks vilje.

De siste uttrykk for motstandsviljen hos franskmennene viser at det franske folk vet at tyskerne ikke kan vinne i alliegesprogrammet talte forsynings og skipaffarisminister Arne Sundt om organiseringen av forsynings til Norge umiddelbart etter krigenes slutt.